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Pershkrimi

2012

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2012

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

 1 - 5

615

160

050

850

163

050

450

850

250

650

450

Podujeva

Kryetari dhe Asambleja Ko

Administrata dhe Personel

Zyra e Kryetarit  Podujeve

Auditimi i Brendshem  Podujeve

Administrata  Podujeve

Burimet Njerezore  Podujeve

Ceshtjet Ligjore  Podujeve

Regjistrimi Civil  Podujeve

Komunikim Marredh me Publ Demo

Integrimet Europiane  Podujeve

 1,973

 19

 19

 72

 72

 8,926,236

 107,440

 107,440

 276,577

 276,577

 852,457

 18,000

 18,000

 180,000

 180,000

 5,821,521  16,059,214

 125,440

 125,440

 606,577

 606,577

 175,000 284,000

 150,000

 150,000

 14,659,214

 125,440

 125,440

 606,577

 606,577

 1,400,000
 1,973

 19

 19

 72

 72

 8,834,736

 107,440

 107,440

 276,577

 276,577

 91,500
 783,957

 18,000

 18,000

 180,000

 180,000

 68,500
 284,000

 150,000

 150,000

 50,000
 125,000

 4,706,521
 1,115,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem
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 2 - 5

166

090

169

050

175

050

450

180

050

450

850

Inspekcioni

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Sherbimet Publike Mbrojtja

Inspekcioni  Podujeve

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa  Podujeve

Tatimi ne Prone  Podujeve

Infrastruktura Rrugore  Podujeve

Menaxhimi i Mbeturinave  Poduje

Menaxhimi i Ujerave  Podujeve

 14

 14

 34

 34

 27

 67,672

 67,672

 132,459

 132,459

 157,774

 157,774

 144,250

 7,000

 7,000

 15,957

 15,957

 50,000  1,596,000

 74,672

 74,672

 132,459

 132,459

 173,731

 173,731

 1,798,250 8,000

 74,672

 74,672

 132,459

 132,459

 173,731

 173,731

 1,598,250
 200,000

 14

 14

 34

 34

 27

 67,672

 67,672

 132,459

 132,459

 157,774

 157,774

 144,250

 7,000

 7,000

 15,957

 15,957

 50,000  8,000  1,396,000
 200,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem
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 3 - 5

250

650

250

090

490

195

250

250

470

050

450

Zyra e Komuniteteve

Bujqesia Pylltaria dhe Zhv

Ngrohja Qendrore  Podujeve

Infrastruktura Publike  Podujeve

Sherbimet e Zjarrfikesve  Poduje

Parandalimi dhe Inspekt i ZjarR  P

Menaxhimi i Fatkeqesive Natyrore  

ZLK  Podujeve

ZKK  Podujeve

Bujqesi  Podujeve

Zhvillimi Rural dhe Inspek Bujq Po

 27

 2

 2

 21

 21

 144,250

 8,901

 8,901

 81,435

 81,435

 50,000

 2,000

 2,000

 9,000

 9,000

 1,596,000  1,798,250

 10,901

 10,901

 120,435

 120,435

 30,000

 30,000

 8,000
 1,598,250

 10,901

 10,901

 90,435

 90,435

 200,000

 30,000

 30,000

 27

 2

 2

 21

 21

 144,250

 8,901

 8,901

 81,435

 81,435

 50,000

 2,000

 2,000

 9,000

 9,000

 8,000

 30,000

 30,000

 1,396,000
 200,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem
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 4 - 5

850

650

250

250

250

660

300

300

300

730

760

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjed

Kujdesi Primar Shendetso

Pagesa per Performance ne

Pylltaria dhe Inspektorati i Pyllit  P

Sherbimet Kadastrale  Podujeve

Sherbimet e Gjeodezise  Podujeve

Sherbimet Ligjore dhe Prone  Pod

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullat

Inspektimi i Lidhur me Ndertim  Po

Planifikim Zhvillim dhe Inspek Hap

 19

 19

 9

 9

 269

 78,399

 78,399

 41,710

 41,710

 1,378,404

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 220,000

 25,000

 25,000

 3,647,386

 3,647,386

 422,288

 108,399

 108,399

 3,694,096

 3,694,096

 2,138,692 65,000 53,000

 108,399

 108,399

 2,779,096

 2,779,096

 1,998,692

 915,000

 915,000

 140,000

 19

 19

 9

 9

 269

 78,399

 78,399

 41,710

 41,710

 1,328,404
 50,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 195,000
 25,000

 53,000
 65,000

 25,000

 25,000

 2,732,386

 2,732,386

 422,288

 915,000

 915,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem
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 5 - 5

850

050

450

850

920

Kulture Rini Sport

Arsim dhe Shkenc

Sherbimet Kulturore  Podujeve

Perkrahja e Rinise  Podujeve

Sporti dhe rekreacioni  Podujeve

 20

 20

 1,467

 78,597

 78,597

 6,372,618

 15,000

 15,000

 325,500  130,847

 123,597

 123,597

 6,951,965

 30,000

 30,000

 50,000

 1,973  8,926,236  852,457  175,000  5,821,521  16,059,214 284,000

 73,000

Total shpenzimet

 93,597

 93,597

 6,866,965

 30,000

 30,000

 85,000

 20

 20

 1,467

 78,597

 78,597

 6,331,118
 41,500

 15,000

 15,000

 282,000
 43,500

 73,000  50,000

 30,000

 30,000

 130,847

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,973  8,834,736  783,957  50,000  4,706,521  14,659,214 284,000

 0  91,500  68,500  125,000  1,115,000  1,400,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Financim i Jashtem


